西门子RS485插头
产品名称 西门子RS485插头
公司名称 上海地友自动化设备有限公司
价格 180.00/个
规格参数 品牌:西门子
型号:RS485插头
3:8
公司地址 上海市松江区叶榭镇叶旺路1号1楼

西门子：S7-200CN、S7-200、Smart200、S7-300、S7-400、S7-1200、触摸屏、6FC、6SN、S120、V10、V20
、V60、V80、G110、G120、6RA、伺服数控备件、NCU、MM系列变频器。 商品参数  品牌：西门子
名称：DP接头，90度，带编程口 订货号：6ES7972-0BB52-0XA0 参数：SIMATIC DP, 连接
PROFIBUS（高达 12Mbit/s）的总线连接器，90 度电缆出线，15.8 X 59 X 35.6 mm(W X H X D),IPCD
TECHOLOGY 快速连接，带 PG 插座 产品图片：   6ES7972-0BB42-0XA0 SIMATIC DP, BUS
CONNECTOR FOR PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S WITH TILTED CABLE OUTLET, 15,8 X 54 X 39,5 MM
(WXHXD), TERMINAT. RESIST. WITH ISOLAT. FUNCTION, WITH PG SOCKET 列表价（不含增值税）
显示价格   您的单价（不含增值税） 显示价格   PDF 格式的数据表 下载 服务和支持
(手册，认证，问答...) 下载   更多图片   产品 商品编号(市售编号) 6ES7972-0BB42-0XA0 产品说明
SIMATIC DP, BUS CONNECTOR FOR PROFIBUS UP TO 12 MBIT/S WITH TILTED CABLE OUTLET, 15,8 X
54 X 39,5 MM (WXHXD), TERMINAT. RESIST. WITH ISOLAT. FUNCTION, WITH PG SOCKET 产品家族
RS 485 总线连接器 产品生命周期 (PLM) PM300:有效产品 价格数据 价格组 / 总部价格组 AL / 250
列表价（不含增值税） 显示价格 您的单价（不含增值税） 显示价格 金属系数 无 交付信息 出口管制规定
AL : N / ECCN : N 工厂生产时间 6 天 净重 (Kg) 0.047 Kg 产品尺寸 (W x L X H) 未提供 包装尺寸 6.80 x 7.80 x
3.00 包装尺寸单位的测量 CM 数量单位 1 件 包装数量 1 其他产品信息 EAN 4025515078296 UPC 未提供
商品代码 85366990 LKZ_FDB/ CatalogID ST76 产品组 4059 原产国 德国 Compliance with the substance
restrictions according to RoHS directive RoHS 合规开始日期: 2010.04.14 产品类别 A: 问题无关，即刻重复使用
电气和电子设备使用后的收回义务类别 没有电气和电子设备使用后回收的义务 分类     版本 分类
eClass 5.1 27-24-26-92 eClass 6 27-24-26-92 eClass 7.1 27-24-26-92 eClass 8 27-24-26-92 eClass 9 27-24-26-92 eClass
9.1 27-24-26-92 ETIM 4 EC002584 ETIM 5 EC002584 ETIM 6 EC002584 UNSPSC 14 32-15-17-05 UNSPSC 15
32-15-17-03  |  捆绑销售：  6ES7972-0BA42-0XA0 SIMATIC DP，总线连接器，用于 PROFIBUS
UP，传输速率达 12 Mbit/s，带弯式电缆引出口，15.8 X 54 X 39.5 mm（宽 x 高 x
深），端接电阻器，带隔离功能，无编程器插口    6ES7972-0BA12-0XA0 SIMATIC
DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15，8 X 54 X 34
MM，端接电阻，带隔离    6ES7193-6BP00-0BA0 SIMATIC ET 200SP, BASEUNIT BU15-P16+A0+2B, BU-
TYPE A0, PUSH-IN TERMINALS, W/O AUX-TERMINALS, BRIDGED TO LEFT BU WXH: 15MMX117MM
6ES7972-0BB12-0XA0 SIMATIC DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12 MBIT/S，90度出线电缆（W X
H X D）：15.8 X 54 X 34 MM，端接电阻，带隔离    6ES7972-0BB52-0XA0 SIMATIC DP, 连接
PROFIBUS（高达 12Mbit/s）的总线连接器，90 度电缆出线，15.8 X 59 X 35.6 mm(W X H X D),IPCD
TECHOLOGY 快速连接，带 PG 插座   西门子数据总线插头6ES7972-0BA52-0XA0
快速连线网络接头（不带编程口）  全新原装 质保一年
西门子数据总线插头6ES7972-0BB52-0XA0  快速连线网络接头（带编程口）  全新原装 质保一年、
西门子数据总线插头6ES7 972-0BA12-0XA0  90度网络接头（不带编程口）  全新原装 质保一年、
西门子数据总线插头6ES7 972-0BB12-0XA0  90度网络接头（带编程口）  全新原装 质保一年、
西门子数据总线插头6ES7 972-0BA42-0XA0  35度网络接头（不带编程口） 全新原装 质保一年、
西门子数据总线插头6ES7 972-0BB42-0XA0  35度网络接头（带编程口） 全新原装 质保一年、
西门子数据总线插头6GK1 500-0EA02     无角度网络接头（不带编程口） 全新原装 质保一年、
西门子数据总线插头6GK1 500-0FC00     无角度快速连线网络接头（不带编程口） 全新原装
质保一年、 西门子DP插头  西门子DP接头
西门子RS485网络连接器       西门子总线连接器  产品订货号： 总线连接器90度角
6ES7972-0BA12-0XA0  总线连接器90度角 带编程口 6ES7972-0BB12-0XA0  总线连接器35度角
6ES7972-0BA41-0XA0  总线连接器35度角 带编程口 6ES7972-0BB41-0XA0
总线快速连接器 6ES7972-0BA50-0XA0  总线快速连接器 带编程口6ES7972-0BB50-0XA0
总线连快速接器 6ES7972-0BA52-0XA0  总线快速连接器 带编程口6ES7972-0BB52-0XA0
下各种不同版本的总线连接器可以按最佳的方式应用于被连接的设备：
具有轴向电缆出口（180°）的总线连接器，例如用于 PC 和 SIMATIC HMI OP ，用于传输率达到 12

在这里，进线和出线总线电缆在连接器中是分开的（隔离功能）。   哪里有卖 要多少钱 哪里有
哪里能买到 要在哪里买 在哪里有卖的
价格，参数，型号，哪家便宜，比较便宜，哪里有，销售，订货号，多少钱？哪家价格好？
厂家，性能，优点，包装，用途，售后服务! 提供有各种类型的总线连接器，可优化用于连接的设备：
总线连接器具有轴向电缆引出线（180°），可用于如PC和SIMATICHMIOP，传输速率高达12Mbit/s，带
集成的总线端接电阻 带垂直电缆引出线的总线连接器（90°）； 这种接头采用垂直电缆引出线（有或没
有编程器接口），数据传输速率高达12Mbit/s，带集成的终端电阻。传输速率为3、6或12Mbit/s时，在带
编程器接口的总线接头和编程器之间，需要使用SIMATICS5/S7连接电缆。 有30°电缆引出线的总线接头
（经济型），无编程器接口，数据传输速率最大为1.5Mbit/s，无集成的总线端接电阻。 PROFIBUS快速连
接RS485总线接头（90°或180°电缆引出线），传输速率最大为12Mbit/s，采用绝缘刺破技术可实现快速
简单安装（用于硬线和软线）。 Functions
总线连接器可直接插入到PROFIBUS站或PROFIBUS网络组件的PROFIBUS接口（9针Sub-D接口）中。
可使用4个端子在插头中连接进入和离开的PROFIBUS电缆。 通过从外部清晰可见的便于接触的开关，可
以连接总线连接器中集成的总线端接器（不适用于6ES7972-0BA30-0XA0）。在此过程中，连接器中的进
线和出线总线电缆是分开的（隔离功能）。 必须在PROFIBUS网段的两端进行这种连接。 订货数据总览
订货数据 比较 更多动作   产品编号 / 产品说明 目录价格 / 您的价格     ASY8L25 | 100325186
ASY8L25 - 2.5 m连接电缆，三位，AC 24 V   显示价格             ASZ12.30 | 100325187 ASZ12.30 -
反馈电位器   显示价格             ASZ12.33 | 100325188 ASZ12.33 - 反馈电位器   显示价格
ASZ12.703 | 100325189 ASZ12.703 - 反馈电位器   显示价格             ASZ12.803 | 100325190
ASZ12.803 - 电位计   显示价格             ASZ12.833 | 100325191 ASZ12.833 -
精工2.8MM自动光圈镜头   显示价格             ASZ16.703 | 100325192 ASZ16.703 - 反馈电位器
显示价格             ASZ16.733 | 100325193 ASZ16.733 - 电位器   显示价格
ASZ22.30 | 100325195 ASZ22.30 - 反馈电位器   显示价格             ASZ22.33 | 100325196
ASZ22.33 - 反馈电位器   显示价格           通过 instabus 网络实现楼宇联控 详情请访问
???? ???? ????? ????? ???? ?????????? 27 主机模块 LOGO! 12/24RC 1) , LOGO! 12/24RCo 2) LOGO! 24C, LOGO! 24Co